I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (EUR)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (EUR)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (EUR)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirim Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

I-)Katiima Payi Ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (EUR)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

KAV-Altinci Katilim Serbest (Doviz-Avro) Fon

Ekim-2023

KAV-Altinci Katilim Serbest (Déviz-Avro) Fon
KTP

KT PORTFOY YONETIMI A.S.
10.989.949.946,32

363.058.252,000

29 Haziran 2022

Siresizdir.

30,270487
1.007163
29,209659
1.006171
3,63

0.10
52,24
64,60

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,07
7,85

12.654.586,53

114.083.957,170000
23.693.144,96

venkuL ker DOVE HRACe vape NGUIE g ooy KUPON oDEMe NowinaLpecer  BRMALS WIS jscouro  REFOTEMINAT GBS, NETDONUS  GUNLUKER 1o mypecer ORUP (pD (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO GORE) GORE)

KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
KT MURABAHA EUR 01/11/23 0 28.780.000,00 16/10/23 28.798.923,84 865.557.415,80 7,87 7,88 7,88
KT MURABAHA EUR 02/11/23 1 31.575.000,00 17/10/23 31.595.761,64 949.577.935,62 8,64 8,64 8,64
KT MURABAHA EUR 03/11/23 2 24.220.000,00 18/10/23 24.235.925,48 728.355.756,90 6,63 6,63 6,63
KT MURABAHA EUR 06/11/23 5 30.000.000,00 19/10/23 30.022.191,78 902.137.706,71 8,21 8,21 8,21
KT MURABAHA EUR 06/11/23 5 5.117.000,00 30/10/23 5.119.944,03 153.817.739,33 1,40 1,40 1,40
KT MURABAHA EUR 07/11/23 6 29.130.000,00 20/10/23 29.151.548,22 875.939.733,37 7,97 7,97 7,97
KT MURABAHA EUR 07/11/23 6 5.130.000,00 31/10/23 5.134.673,22 154.203.240,85 1,40 1,40 1,40
KT MURABAHA EUR 08/11/23 7 24.020.000,00 23/10/23 24.035.793,97 722.192.917,70 6,57 6,57 6,57
KT MURABAHA EUR 09/11/23 8 26.575.000,00 24/10/23 26.592.473,97 798.979.531,98 7,27 7,27 7,27
KT MURABAHA EUR 10/11/23 9 21.700.000,00 25/10/23 21.714.268,49 652.385.458,68 5,94 5,93 5,94
KT MURABAHA EUR 13/11/23 12 30.000.000,00 26/10/23 30.022.191,78 901.878.326,13 8,21 8,21 8,21
KT MURABAHA EUR 13/11/23 12 35.000.000,00 27/10/23 35.024.452,05 1.052.148.150,39 9,56 9,56 9,57
KT MURABAHA EUR 14/11/23 13 17.760.000,00 27/10/23 17.773.137,53 533.890.033,04 4,86 4,86 4,86
KT MURABAHA EUR 15/11/23 14 27.350.000,00 30/10/23 27.367.983,56 822.077.282,59 7,48 7,48 7,48
KT MURABAHA EUR 16/11/23 15 29.230.000,00 31/10/23 29.249.219,73 878.549.599,21 7,99 7,99 7,99

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

365.587.000,00
365.587.000,00

10.991.690.828,30 100,00 100,00 100,02
10.991.690.828,30 100,00 100,00 100,02
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R VADEYE NOMINAL KUPON . SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f 'ESRASISI' TY’-(S\FI{:;Ei KALAN  ISIN KODU KUPON ODEME NOMINAL DEGER BIEWA%@ ALIS  ISKONTO REF’?UTTEA"F’;"NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(F;‘J)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
DIGER
Y.Fonu Tiirk
KSV TL KT TRYKTPY00160 106.955,00 1,869961 13/10/23 1,901828 203.410,01 100,00 0,00 0,00
PORTFOY
GRUP TOPLAMI 106.955,00 203.410,01 100,00 0,00 0,00
Doviz
EUR EUR %YEHE? EUR 33.896,28 29,814188 31/10/23 30,055200 1.018.759,47 0,00 0,00 0,01
MERKEZ
BANKASI
GRUP TOPLAMI 33.896,28 1.018.759,47 0,00 0,00 0,01
GRUP TOPLAMI 140.851,28 1.222.169,48 100,00 0,00 0,01
FON PORTFOY DEGERI 10.991.894.238,31 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 10.991.894.238,31 100,02 %
B-)HAZIR DEGERLER 1.162.639,70 0,01 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -3.106.931,69 -0,03 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 10.989.949.946,32 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 0,00 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 2.582.106,71 0,0235 %
Kayda Alma Ucreti 174.298,83 0,0016 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 334.034,89 0,0030 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 194,60 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 8.297,40 0,0001 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 1.150,70 0,0000 %
Transferinde Odenen Ucretler
BIST Endeks lisans Ucreti 22.755,60 0,0002 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri 1.543,21 0,0000 %
KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu 983,10 0,0000 %
Kambiyo Vergi Tutari 16.665,46 0,0002 %
3.142.030,50 0,0286 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET IHRACGI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ngl\élléN;?LI
Y.FONU TURK

KSV KT PORTFOY 06/10/23 06/10/23 1,858 150.000,29 80.725,00
KSV KT PORTFOY 09/10/23 09/10/23 1,863 188.810,35 101.336,00
Y.FONU TURK Toplami: 338810,64 182061,00
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E) DOVIZ (SATISLAR)
. . . NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGER]

DOVIZ

EUR AVRUPA BIRLIGI 03/10/23 28,700 1.607.200,00 56.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 04/10/23 28,880 1.299.600,00 45.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 05/10/23 28,900 5.346.500,00 185.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 09/10/23 29,150 58.300,00 2.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 10/10/23 29,270 1.902.550,00 65.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 17/10/23 29,360 102.760,00 3.500,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 19/10/23 29,490 2.359.200,00 80.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 23/10/23 29,700 504.900,00 17.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 24/10/23 29,800 596.000,00 20.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 25/10/23 29,650 5.040.500,00 170.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 26/10/23 29,500 826.000,00 28.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 27/10/23 29,500 413.000,00 14.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 30/10/23 29,800 2.473.400,00 83.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 31/10/23 29,850 298.500,00 10.000,00
MERKEZ BANKASI

DOVIZ Toplami: 22828410,00 778500,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

C) YATIRIM FONU (ALISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng“gg'“&ﬁ

Y.FONU TURK

KSV KT PORTFOY 02/10/23 1,851 300.000,49 162.037,00

KSV KT PORTFOY 13/10/23 1,870 200.001,68 106.955,00

Y.FONU TURK Toplami: 500002,17 268992,00

E) DOVIZ (ALISLAR)

KIYMET IHRAGGI KURUM ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI st

DOVIZ

EUR AVRUPA BIRLIGI 12/10/23 29,540 6.321.560,00 214.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 16/10/23 29,400 323.400,00 11.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 18/10/23 29,610 1.687.770,00 57.000,00
MERKEZ BANKASI

DOVIZ Toplami: 8332730,00 282000,00

31999952,81 1511553,00



